
*S00GX00CQ5K6* 
Městský úřad Telč 
odbor životního prostředí  
vodoprávní úřad 
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 

 

SPIS. ZN.: MěÚ Telč 3952/2022 OŽP OŽP    
Č.J.: Telč 4062/2022 OŽP   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Jana Pokorná 
567 112 495 
jana.pokorna@telc.eu 
 

DATUM: 13.6.2022    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  

 
Obec Mysliboř, IČO 00286281, Mysliboř 73, 588 62  Urbanov 

(dále jen "žadatel") podala dne 25.5.2022 žádost o vydání společného územního a stavebního řízení na 
stavbu vodního díla – vodovodu.  

Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, jako správní úřad příslušný podle ustanovení § 61 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, který je podle § 11 odst. 1 písm. a) zák. 
č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), místně příslušný správní orgán, jako vodoprávní 
úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), oznamuje podle § 94m stavebního zákona s odkazem na ustanovení § 144 správního řádu, že 
bylo na základě žádostí výše uvedeného žadatele, ze dne 25.5.2022, zahájeno 

společné územní a stavební řízení  

(dále jen „společné povolení“) podle § 94p odst. 1 stavebního zákona na liniovou stavbu – vodovodu - 
podle projektové dokumentace pod názvem:  

Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady  

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 679/4, 1862/9, 1878/1, 1878/7, 1878/8, 1878/23, 1878/35, 
1878/36, 1879/2, 1884/1, 1904, 3070, 3072, 3073, 3076, 3118, 3132, 3133, 3179, 3181, 3213, 3234, 
3268, 3279, 3302, 3312, 3362, 3384, 3468/1 v katastrálním území Mysliboř, parc. č. 150/1, 150/31, 
150/41, 150/45, 311 v katastrálním území Žatec na Moravě.  
 

Technický popis: 

Jedná se o stavbu přivaděče délky 2 307 m a zásobovacích řadů délky 2807 m. V obci Mysliboř není 
vybudován veřejný vodovod. Navrhovaná stavba má zajistit zásobování obyvatel obce pitnou vodou 
z vodovodního přivaděče vedeného z úpravny vody Nová Říše do úpravny vody Jihlava-Hosov (místo 
napojení bude umístěné na trase mezi vodojemem Hochův Kopec a obcí Sedlejov).  

Přívodní řad – Přivaděč AŠ Žatec – VŠ Mysliboř, délka 2 307 m, materiál PE 100 RC, SDR 11, 
DN 110x10,00 mm 

Zásobovací řady – celková délka 2 807 m, vše materiál PE 100 RC, SDR 11, DN 90x8,2 mm 

Řad A – délka úseku: 1210 m 

Řad A-1 – délka úseku: 456 m 

Řad A-1-1 – délka úseku: 45 m 



Č.j. Telč 4062/2022 OŽP str. 2 

 
Řad A-1-2– délka úseku: 95 m 

Řad A-1-3 – délka úseku:76 m 

Řad A-2 – délka úseku: 34 m 

Řad A-3 – délka úseku: 610 m 

Řad A-3-1 – délka úseku: 281 m 

 

Další technické údaje jsou součástí předložené projektové dokumentace, do které je možné v rámci řízení 
o společném povolení nahlédnout (viz poučení níže). 

Druh stavby: nová stavba 

Účel stavby: zásobování obyvatelstva vodou, přívod pitné vody 

Místo umístění a provedení stavby:  

na pozemku parc. č. 679/4, 1862/9, 1878/1, 1878/7, 1878/8, 1878/23, 1878/35, 1878/36, 1879/2, 1884/1, 
1904, 3070, 3072, 3073, 3076, 3118, 3132, 3133, 3179, 3181, 3213, 3234, 3268, 3279, 3302, 3312, 3362, 
3384, 3468/1 v katastrálním území Mysliboř, 

na pozemku parc. č. 150/1, 150/31, 150/41, 150/45, 311 v katastrálním území Žatec na Moravě.  

 

--- 

Záměr stavby je umisťován v území, pro které nebyl vydán územní plán (obec Žatec), proto podle § 94m 
odst. 1 stavebního zákona současně vodoprávní úřad nařizuje k projednání věci veřejné ústní jednání na 
den 

19. července 2022 (úterý) od 9:30 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Obecního úřadu Mysliboř. Konání veřejného ústního 
jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 15 dnů předem. Po 
tuto dobu musí vodoprávní úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí 
(Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, úřední dny: Po a St vždy od 8:00 do 17:00 h. 

 

 

Poučení: 
Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona včetně námitek účastníků 
řízení dle § 94m odst. 1 stavebního zákona musí být uplatněny ve lhůtě 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti pak musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 



Č.j. Telč 4062/2022 OŽP str. 3 

 
Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
 
 
 
 

Ing. Vlastislav Soukup 
vedoucí odboru životního prostředí 

  
 
Obdrží:  

účastníci (dodejky) 
Obec Mysliboř, IDDS: pf8bpfu 
 sídlo: Mysliboř č.p. 73, 588 62  Urbanov 
Obec Žatec, IDDS: bepaq6d 
 sídlo: Žatec č.p. 25, 588 62  Urbanov 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
Ing. Josef Kamaryt, Třebíčská č.p. 280, 588 56  Telč-Podolí 
Marie Prášková, Dolní Březinka č.p. 75, 582 91  Světlá nad Sázavou 
Jaroslav Šebesta, Urbanov č.p. 7, 588 62  Urbanov 
František Karamon, Stavbařů č.p. 3759/38, 586 01  Jihlava 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Hana Prokopová, Mysliboř č.p. 57, 588 62  Urbanov 
Marek Zavadil, IDDS: up9znyp 
 trvalý pobyt: Italská č.p. 754/29, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Zemědělské družstvo Sedlejov, IDDS: 3wtvj7c 
 sídlo: Sedlejov č.p. 45, 588 62  Urbanov 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Jihlava, IDDS: siygxrm 
 sídlo: Žižkova č.p. 93, 586 29  Jihlava 1 
Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, IDDS: kqtypqv 
 sídlo: Žižkova č.p. 1867/93, 586 01  Jihlava 1  
 



Č.j. Telč 4062/2022 OŽP str. 4 

 
dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v 
 sídlo: Ke Skalce č.p. 4960/32, 586 01  Jihlava 1 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 
Městský úřad Telč, odbor rozvoje a územního plánování, náměstí Zachariáše z Hradce č.p. 10, 588 56  
Telč-Vnitřní Město 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Městský úřad Telč, odbor dopravy, náměstí Zachariáše z Hradce č.p. 10, 588 56  Telč-Vnitřní Město 
 
 
účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitosti a je jim v souladu s § 94l odst. 3 stavebního zákona a § 144 správního 
řádu doručováno veřejnou vyhláškou: 

st. p. 1/1, 1/2, 2, 3, 4/1, 5/2, 6, 7, 11/1, 12, 14, 18/1, 18/2, 19/1, 20, 21, 22, 23/1, 25, 27/1, 27/2, 28, 
29, 30, 34, 35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 38, 39, 40, 41, 42/1, 42/2, 43, 44, 48, 51, 52, 55, 56, 57, 65, 66, 67, 
68, 71, 73, 77, 78, 83, 87, 88, 102, 110, parc. č. 2, 3/1, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 10, 14, 16, 19, 23, 24, 25, 26, 
27/1, 27/2, 28, 30, 31/1, 32, 33, 34/3, 35, 39, 40, 41, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56/1, 56/2, 
62/3, 63/2, 64/1, 64/3, 66, 69/4, 75/2, 75/6, 404/2, 416/2, 417/2, 421/1, 421/2, 422/2, 569/6, 603/1, 
630/2, 631/1, 631/3, 643/2, 660/1, 660/3, 661/1, 679/2, 683/1, 683/2, 684/2, 685/3, 1030, 1033, 
1096, 1100/1, 1100/4, 1100/5, 1100/6, 1100/7, 1100/12, 1112/2, 1555/2, 1555/5, 1586/2, 1586/6, 
1587/1, 1588/2, 1589/1, 1589/2, 1590/2, 1590/3, 1590/8, 1672/3, 1672/4, 1675/2, 1675/3, 1675/4, 
1675/5, 1679, 1683/1, 1683/3, 1686/3, 1796/1, 1797, 1799/2, 1835/5, 1878/2, 1878/4, 1878/9, 
1878/10, 1878/11, 1878/14, 1878/15, 1878/17, 1878/18, 1878/19, 1878/24, 1878/25, 1878/26, 
1878/27, 1878/28, 1878/29, 1878/30, 1878/31, 1878/32, 1878/33, 1878/34, 1879/3, 1879/4, 1893, 
1927, 3046, 3061, 3063, 3065, 3077, 3081, 3082, 3099, 3100, 3115, 3119, 3120, 3134, 3152, 3178, 
3180, 3208/1, 3209/1, 3210, 3211/1, 3212, 3235, 3238, 3240, 3241, 3242, 3243, 3244, 3265, 3266, 
3267, 3269, 3270, 3271, 3272, 3273, 3274, 3276, 3280, 3283, 3284, 3300, 3301, 3303, 3304, 3310, 
3313, 3328, 3329, 3342, 3343, 3344, 3345, 3389, 3468/3 v katastrálním území Mysliboř, st. p. 63, 
parc. č. 145/3, 145/5, 146, 150/3, 150/7, 150/10, 150/13, 150/14, 150/25, 150/26, 150/27, 150/28, 
150/29, 150/32, 150/35, 150/36, 150/37, 150/38, 150/39, 150/40, 150/43, 150/44, 150/49, 151/1, 
151/2, 151/3, 152/6, 152/7, 282, 310 v katastrálním území Žatec na Moravě. 

  
 
k vyvěšení:  
– Úřední deska Městský úřad Telč 
– Úřední deska obce Mysliboř 
– Úřední deska obce Žatec 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů.  
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: ..........................................  
 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne……………….. a sejmuto dne…………… 


